



VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE: 03.12.2024

NAŠE ČJ: 1004/2024/gl.

VYŘIZUJE:

TEL: 595020665

E-MAIL: obechat@obechat.cz

DATUM: 12.12.2024



Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Obec Hať obdržela dne 03.12.2024 Vaši žádost o informace zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí informace týkající se dotazů viz. níže.

1. Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho území obce za rok 2023 a za rok 2024 – obec Hať nemá matriční úřad - údaj nám není znám.
2. Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vaší obce bylo přiděleno občanům v roce 2024 – v roce 2024 přidělila obec 1 bytovou jednotku.
3. Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vaší obci – obec Hať nevede evidenci nezaměstnaných obyvatel.
4. Využívá Vaše obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? – obec Hať nevyužívá SMART prvky.
5. Vede Vaše obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informaci?

Rok 2014 – 0 podaných žádosti

Rok 2015 – 1 podaná žádost – 1 vyřízená žádost

Rok 2016 – 3 podané žádosti - 3 vyřízené žádosti

Rok 2017 - 7 podaných žádosti -7 vyřízených žádosti

Rok 2018 – 2 podané žádosti - 2 vyřízené žádosti

Rok 2019 – 2 podané žádosti - 2 vyřízené žádosti

Rok 2020 – 1 podaná žádost - 1 vyřízená žádost

Rok 2021 - 7 podaných žádosti -7 vyřízených žádosti

Rok 2022 - 3 podané žádosti - 3 vyřízené žádosti

Rok 2023 - 2 podané žádosti -2 vyřízené žádosti

Martin Baďura
Starosta obce